台中市廣告工程商業同業公會　函

 MACROBUTTON EditAddress 機關地址： 台中市西區市府路三十九號七樓之一

電    話：04-2224-0627

傳    真：04-2229-1267

承 辦 人：蘇桂秋

 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 各會員
 MACROBUTTON EditProcess 速別： 普通件

 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件：
 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國105年4月09日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： （105）中市廣告銅字第016號
 MACROBUTTON EditAttachment 附件： 廣告工程教育訓練班招生簡章、報名表
主旨：中華民國廣告工程商業同業公會全國聯合會為培養學員廣告
      工程之相關技能訓練，強化廣告工程產業整體的發展，達到
      倫理與實務結合最佳化，辦理「廣告工程教育訓練班」敬請
      各會員踴躍報名參加。
說明：
1、 依據中華民國廣告工程商業同業公會全國聯合會105.04.08
全廣聯臺字第105014號含辦理。
2、 中華民國廣告工程商業同業全國聯合會為開發「廣告工程技術
士技能檢定制度」特擬三階段執行方式進行開發，本訓練為第一階段。
3、 課程日期：105年5月14日至105年9月25日
4、 詳細內容如附件（招生簡章）
  五、敬請各會員踴躍報名參加。
 MACROBUTTON EditManuscript 正本： 各會員